Муниципальное общеобразовательное учреждение
Луговская средняя общеобразовательная школа

_____________________________________________________________________________

155838 Ивановская область, Кинешемский район, д. Луговое, ул. Школьная д. 15

телефон: (49331) 99-227; факс: (4932) 99-286;  E-mail: lsh01@ yandex.ru
ИНН/КПП 3713003779 / 370301001 ОГРН 1033700452191

Приказ № 8-1
от 08.02.2016 года

 «О создании комиссии по обследованию здания МОУ Луговской средней школы, с оценкой на предмет предоставления услуг в сфере образования инвалидам  по МОУ Луговской средней школе в 2016 – 2017 учебном году»

      На основании Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении дополнений и изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  по  вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»; Распоряжением Правительства Ивановской области от 17.12.2015 года № 286-рп «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Ивановской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.  Создать Комиссию по обследованию здания МОУ Луговской средней школы, с оценкой на предмет предоставления услуг в сфере образования по МОУ Луговской средней школе по адресу д. Луговое ул. Школьная д. 15 в следующем составе:

         Председатель комиссии: Учитель – Соколова И.М.

Члены комиссии:

Зам директора по УР – Платонова Т.Л.

Председатель профсоюзной организации – Беликов Ю.С.

Заместитель директора по АХЧ – Воробина Н.П.

Привлечь к работе:

Уполномоченного по правам ребёнка МОУ Луговской средней школе - Кувшинову М.А.;

библиотекаря Шеину О.А.

П.2. В срок до мая 2016 года разработать паспорт доступности МОУ Луговской средней школы. Внести предложения по работе координационной комиссии.

П.3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                                          Сабурова И.В.